Palestina

KUMB: 02/1444 Jumanne, 24 Safar 1444 H 20/09/2022 M

Kwa kushirikiana na umbile la Kiyahudi na uhali wake, vikosi vya Mamlaka ya kihalifu ya Palestina (PA) huko Nablus,
jana usiku, tarehe 9/19/2022, walitekeleza uhalifu wao mbaya wa kumuua kijana Firas Yaish na kuwajeruhi wengine
kadhaa, wakati wa uwakandamizaji wao wa waandamanaji